

# IndoorSki Holding ApS

Børglumvej 18, st., 2720 Vanløse  
CVR-nr. 29 17 86 66

## Årsrapport for regnskabsåret 01.07.18 - 30.06.19

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 19.12.19

Rolf Tybjerg-Jeppesen  
Dirigent



---

|   |         |
|---|---------|
| Selskabsoplysninger m.v.                                | 3       |
| Ledespåtegning  | 4       |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 - 6   |
| Ledelsesberetning                                       | 7       |
| Resultatopgørelse                                       | 8       |
| Balance   | 9 - 10  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 11      |
| Noter   | 12 - 21 |

---

---

**Selskabet**

---

IndoorSki Holding ApS  
Børglumvej 18, st.  
2720 Vanløse

Hjemsted: København  
CVR-nr.: 29 17 86 66  
Stiftet: 14. november 2005  
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

---

**Direktion**

---

Direktør Rolf Tybjerg-Jeppesen

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Associerede virksomheder**

---

Ejendommen Egegårdsvej 76 ApS, Rødovre  
Indoor Golf Partner ApS, Rødovre

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.18 - 30.06.19 for IndoorSki Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.19 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.18 - 30.06.19.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vanløse, den 18. december 2019

**Direktionen**

Rolf Tybjerg-Jeppesen  
Direktør

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje kapitalandele.

### Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.18 - 30.06.19 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet ejer 50% af Indoor Golf Partner ApS, 33% af Ejendommen Egegårdsvej 76 ApS og 10% af Bykernen ApS. Ejendommen Egegårdsvej 76 ApS ejer og udlejer sin ejendom til Indoor Golf Partner ApS. Ejendommen er værdiansat på baggrund af købstilbud.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.18 - 30.06.19 udviser et resultat på DKK 3.923.553 mod DKK 388.000 for tiden 01.07.17 - 30.06.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.360.441.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

#### *Oplysninger om fortsat drift*

Af selskabets gæld på i alt t.DKK 444 har kreditorer for t.DKK 434 afgivet erklæring om udelukkende, at kræve tilgodehavende indfriet, såfremt likviditeten tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 30.06.20.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

| Note |   | 2018/19<br>DKK   | 2017/18<br>t.DKK |
|------|---|------------------|------------------|
|      | <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-18.146</b>   | <b>-7</b>        |
| 4    | Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 3.922.202        | 392              |
|      | Andre finansielle indtægter                           | 26.454           | 5                |
|      | Andre finansielle omkostninger                        | -6.957           | -2               |
|      | <b>Årets resultat</b>                                 | <b>3.923.553</b> | <b>388</b>       |

**Forslag til resultatdisponering**

|  |  |                  |            |
|--|--|------------------|------------|
|  | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 3.438.333        | 92         |
|  | Forslag til udbytte for regnskabsåret                  | 108.000          | 0          |
|  | Overført resultat                                      | 377.220          | 296        |
|  | <b>I alt</b>   | <b>3.923.553</b> | <b>388</b> |



| <b>AKTIVER</b>                         |  | 30.06.19         | 30.06.18     |
|--|--|------------------|--------------|
| Note                                   |  | DKK              | t.DKK        |
| 5                                      | Kapitalandele i associerede virksomheder     | 5.946.071        | 2.024        |
| 5                                      | Andre værdipapirer og kapitalandele          | 1.207            | 5            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> |  | <b>5.947.278</b> | <b>2.029</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             |  | <b>5.947.278</b> | <b>2.029</b> |
|  | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 657.446          | 820          |
|  | Andre tilgodehavender                        | 73.926           | 42           |
| 6                                      | <b>Tilgodehavender i alt</b>                 | <b>731.372</b>   | <b>862</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>            |  | <b>125.480</b>   | <b>6</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         |  | <b>856.852</b>   | <b>868</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                   |  | <b>6.804.130</b> | <b>2.897</b> |

| <b>PASSIVER</b> |  | 30.06.19         | 30.06.18     |
|-----------------|--|------------------|--------------|
|                 |  | DKK              | t.DKK        |
| Note            |  |                  |              |
|                 | Selskabskapital  | 125.000          | 125          |
|                 | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 5.207.477        | 1.769        |
|                 | Overført resultat                                      | 919.964          | 543          |
|                 | Forslag til udbytte for regnskabsåret                  | 108.000          | 0            |
|                 | <b>Egenkapital i alt</b>                               | <b>6.360.441</b> | <b>2.437</b> |
| 7               | Anden gæld   | 433.688          | 458          |
|                 | <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>           | <b>433.688</b>   | <b>458</b>   |
|                 | Leverandører af varer og tjenesteydelser               | 10.000           | 2            |
|                 | Anden gæld   | 1                | 0            |
|                 | <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>           | <b>10.001</b>    | <b>2</b>     |
|                 | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                        | <b>443.689</b>   | <b>460</b>   |
|                 | <b>Passiver i alt</b>                                  | <b>6.804.130</b> | <b>2.897</b> |
| 8               | Eventualforpligtelser                                  |                  |              |

| Beløb i DKK                                     | Selskabs-<br>kapital | Reserve for<br>nettoop-<br>skrivning<br>efter indre<br>værdis-<br>metode | Overført<br>resultat | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabs-<br>året |
|---|----------------------|--|----------------------|--|
| Egenkapitalopgørelse for 01.07.17 -<br>30.06.18 |                      |  |                      |  |
| Saldo pr. 01.07.17                              | 125.000              | 1.677.599  | 246.444              | 0  |
| Forslag til resultatdisponering                 | 0                    | 91.545   | 296.300              | 0  |
| Saldo pr. 30.06.18                              | 125.000              | 1.769.144  | 542.744              | 0  |
| Egenkapitalopgørelse for 01.07.18 -<br>30.06.19 |                      |  |                      |  |
| Saldo pr. 01.07.18                              | 125.000              | 1.769.144  | 542.744              | 0  |
| Forslag til resultatdisponering                 | 0                    | 3.438.333  | 377.220              | 108.000  |
| Saldo pr. 30.06.19                              | 125.000              | 5.207.477  | 919.964              | 108.000  |

## 1. Oplysninger om fortsat drift

Af selskabets gæld på i alt t.DKK 444 har kreditorer for t.DKK 434 afgivet erklæring om udelukkende, at kræve tilgodehavende indfriet, såfremt likviditeten tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 30.06.20.

## 2. Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.18 - 30.06.19 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet ejer 50% af Indoor Golf Partner ApS, 33% af Ejendommen Egegårdsvej 76 ApS og 10% af Bykernen ApS. Ejendommen Egegårdsvej 76 ApS ejer og udlejer sin ejendom til Indoor Golf Partner ApS. Ejendommen er værdiansat på baggrund af købstilbud.

## 3. Særlige poster

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

| Særlige poster:                                  | Indregnet i resultatopgørelsen under:                 | 2018/19<br>DKK | 2017/18<br>t.DKK |
|--|---|----------------|------------------|
| Tilbageførsel af nedskrivninger på kapitalandele | Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0              | 220              |

---

|   | 2018/19   | 2017/18 |
|---|-----------|---------|
|   | DKK       | t.DKK   |
| <b>4. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b> |           |         |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder           | 3.922.202 | 172     |
| Tilbageførsel af nedskrivninger på kapitalandele                | 0         | 220     |
| I alt   | 3.922.202 | 392     |

---

## 5. Værdipapirer og kapitalandele

| Beløb i DKK                        | Kapitalandele i Andre værdipa-<br>associerede pirer og kapital-<br>virksomheder |        |
|------------------------------------|---|--------|
|                                    | virksomheder  | andele |
| Kostpris pr. 01.07.18              | 254.725   | 5.000  |
| Kostpris pr. 30.06.19              | 254.725   | 5.000  |
| Opskrivninger pr. 01.07.18         | 1.769.144   | 0      |
| Årets resultat fra kapitalandele   | 3.922.202   | 0      |
| Opskrivninger pr. 30.06.19         | 5.691.346   | 0      |
| Nedskrivninger i året              | 0   | -3.793 |
| Af- og nedskrivninger pr. 30.06.19 | 0   | -3.793 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.19 | 5.946.071   | 1.207  |

| Navn og hjemsted:                         | Ejerandel | Egenkapital<br>DKK | Årets resultat<br>DKK | Indregnet værdi<br>DKK |
|---|-----------|--------------------|-----------------------|------------------------|
| Associerede virksomheder:                 |           |                    |                       |                        |
| Ejendommen Egegårdsvej 76<br>ApS, Rødovre | 33%       | 15.794.553         | 9.770.141             | 5.212.202              |
| Indoor Golf Partner ApS,<br>Rødovre       | 50%       | 1.467.738          | 1.396.113             | 733.869                |
| Andre kapitalandele:                      |           |                    |                       |                        |
| Bykernen ApS, Greve                       | 10%       | 12.073             | -37.927               | 1.207                  |

|  | 30.06.19 | 30.06.18 |
|--|----------|----------|
|  | DKK      | t.DKK    |

## 6. Tilgodehavender

|  |         |     |
|--|---------|-----|
| Tilgodehavender, der forfalder til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb | 486.474 | 624 |
|--|---------|-----|

## 7. Langfristede gældsforpligtelser

|  | Gæld i alt<br>30.06.19<br>DKK | Gæld i alt<br>30.06.18<br>t.DKK |
|--|-------------------------------|---------------------------------|
|--|-------------------------------|---------------------------------|

|            |         |     |
|------------|---------|-----|
| Anden gæld | 433.688 | 458 |
| I alt      | 433.688 | 458 |

## 8. Eventualforpligtelser

### *Kautionsforpligtelser*

Selskabet har stillet selvskyldner kaution (max. t.DKK 857) for Indoor Golf Partner ApS engagement overfor Danske Bank på eventuel gæld og overfor Ejendommen Egegårdsvej 76 ApS engagement overfor Danske Bank på eventuel gæld.

Selskabet har afgivet erklæring om ikke at kræve sit tilgodehavende indregnet med DKK 486.474 indfriet før skyldners likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 30. juni 2020.

## 9. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.



## 9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

For kapitalandele i associerede virksomheder, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab og med fradrag af eventuel af- og nedskrivning af goodwill. For associerede virksomheder elimineres interne gevinster og tab alene forholdsmæssigt.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af kapitalandele.

### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

### Skat af årets resultat

Selskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler interessenterne/kapitalejerne og komplementaren/kommanditisterne og komplementaren.

## BALANCE

### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt gevinster og tab ved transaktioner med de pågældende virksomheder.

Gevinster eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Den forholdsmæssige andel af associerede virksomheder regnskabsmæssige indre værdi, er opgjort efter virksomhedens egen regnskabspraksis, der fremgår af de øvrige afsnit, og omfatter endvidere følgende:

Nettoomsætning:

## 9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Indtægter fra levering af tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder, opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen (produktionsmetoden).

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer:

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger:

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samet øvrige personalerelaterede omkostninger.

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Igangværende arbejder for fremmed regning:

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder. Færdiggørelsesgraden for det enkelte igangværende arbejde beregnes normalt som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte igangværende arbejder, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet

## 9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte igangværende arbejde.

Hvis salgsværdien for et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de samlede indtægter på det enkelte igangværende arbejde, indregnes det samlede forventede tab som en hensat forpligtelse.

Varebeholdninger:

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. Der nedskrives til nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres op grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tillgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgående lejeaftaler.

Periodeafgrænsningsposter:

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

## 9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

### Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er klassificeret som tilknyttede eller associerede virksomheder, og som ikke handles på et aktivt marked, måles i balancen til kostpris.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

**9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -****Egenkapital**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

**Gældsforpligtelser**

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.